
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-II-21/13 

 

Decyzja Nr 21/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie ogólnouczelnianego wzoru ankiety oceny zajęć dydaktycznych 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 z późn. zm) i § 38 ust. 2 i 4 Statutu 

UKSW oraz w związku z § 9 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 Zarządzenia Nr 84/2012 Rektora UKSW  

z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości 

Kształcenia, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się ogólnouczelniany wzór ankiety oceny zajęć dydaktycznych skierowany do 

studentów, doktorantów oraz słuchaczy studiów podyplomowych UKSW. 

2. Ankieta oceny zajęć dydaktycznych przeprowadzana jest anonimowo i przeprowadzana 

on-line za pośrednictwem systemu USOS-web. 

3. Wzór ankiety oceny zajęć dydaktycznych określa Załącznik nr 1 do Decyzji,  

z zastrzeżeniem ust. 4. 

4. Wzór ankiety oceny zajęć wychowania fizycznego określa Załącznik nr 2 do Decyzji. 

5. Wydziały i jednostki organizacyjne prowadzące działalność dydaktyczną są zobowiązane 

do przeprowadzenia corocznie ankiet po zakończeniu cyklu zajęć. 

6. Za przeprowadzenie ankiety odpowiedzialny jest właściwy dziekan,  

a w ogólnouczelnianych jednostkach organizacyjnych prowadzących działalność 

dydaktyczną - kierownik. 

7. Pytania ankietowe opracowywane są przez Ośrodek Badań Jakości Kształcenia  

i Ewaluacji po zasięgnięciu opinii Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia. 

8. Wyniki ankiet są opracowywane w postaci raportów przez wydziałowe komisje  

ds. jakości kształcenia lub zespoły ds. jakości kształcenia. 



9. Wyniki ankiet są uwzględniane przy okresowej ocenie nauczyciela akademickiego  

i w doskonaleniu wewnętrznego systemu zapewniania jakości kształcenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc Decyzja Nr 12/09 Rektora UKSW z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie 

ogólnouczelnianego wzoru ankiety oceny zajęć dydaktycznych. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


